
 
 

UCHWAŁA NR XV/96/2025 
RADY GMINY GAĆ 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) art. 211, 212, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530), 

Rada Gminy Gać 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie : 

1. Dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody wprowadzono na 
podstawie pism: 

1) Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3111.1.86.2025 z dnia 26.05.2025r. 

2) Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3111.1.93.2025 z dnia 03.06.2025r. 

3) Umowy nr UmKszUstKFS/25/0105 z dnia 04.09.2025r. 

4) Umowy darowizny z dnia 4 września 2025 r. 

2. Wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmianę planu zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Gać. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bartosz Kaszuba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 3634



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Gać nr XV/96/2025 z dnia 16 września 2025 roku 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 341 153,33 28 361,56 369 514,89  

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 229,00 713,56 40 942,56  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

40 079,00 713,56 40 792,56 
 

   Zadania z zakredu spraw obywatelskich- refundacja kosztów 
2024. 0,00 293,75 293,75  

   Zadania z zakresu obrony narodowej- refundacja kosztów 2024 
rok. 0,00 419,81 419,81  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 27 648,00 27 648,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 27 648,00 27 648,00  
   Dofinansowanie z PUP w zakresie kształcenia ustawicznego z 

Krajowego Funduszu Szkoleniowego. 0,00 27 648,00 27 648,00  

758   Różne rozliczenia 10 970 112,13 451 145,70 11 421 257,83  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 214 886,04 451 145,70 1 666 031,74  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 204 886,04 451 145,70 1 656 031,74  
   Zwrot VAT z lat ubiegłych. 1 204 886,04 451 145,70 1 656 031,74  

801   Oświata i wychowanie 317 645,17 6 080,00 323 725,17  
 80101  Szkoły podstawowe 64 171,00 6 080,00 70 251,00  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 27 721,00 6 080,00 33 801,00  

   Darowizna na cele statutowe szkoły. 27 721,00 6 080,00 33 801,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 423 000,00 5 000,00 2 428 000,00  

 90095  Pozostała działalność 3 000,00 5 000,00 8 000,00  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 3 000,00 5 000,00 8 000,00  

   Darowizna – pokrycie kosztów związanych z kastracją zwierząt. 3 000,00 5 000,00 8 000,00  
          

Razem: 55 091 557,30 490 587,26 55 582 144,56  
          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3634



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Gać nr XV/96/2025 z dnia 16 września 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 18 359 366,45 90 000,00 18 449 366,45 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 18 062 869,73 90 000,00 18 152 869,73 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 054 309,32 90 000,00 1 144 309,32 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Białoboki, Gmina 
Gać 275 000,00 90 000,00 365 000,00 

600   Transport i łączność 7 127 319,00 44 948,70 7 172 267,70 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 4 948,70 4 948,70 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 4 948,70 4 948,70 

    0,00 4 948,70 4 948,70 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 875 402,00 40 000,00 6 915 402,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 900,00 40 000,00 47 900,00 

    7 900,00 40 000,00 47 900,00 

750   Administracja publiczna 5 467 574,00 45 273,56 5 512 847,56 

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 079,00 713,56 40 792,56 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 572,20 597,00 32 169,20 

   Zadania z zakredu spraw obywatelskich- refundacja kosztów 
2024 0,00 246,00 246,00 

   Zadania z zakresu obrony narodowej- refundacja za 2024 rok 0,00 351,00 351,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 684,45 101,00 5 785,45 

   Zadania z zakredu spraw obywatelskich- refundacja kosztów 
2024 0,00 41,00 41,00 

   Zadania z zakresu obrony narodowej- refundacja za 2024 rok 0,00 60,00 60,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 822,35 15,56 837,91 

   Zadania z zakredu spraw obywatelskich- refundacja kosztów 
2024 0,00 6,75 6,75 

   Zadania z zakresu obrony narodowej- refundacja za 2024 rok 0,00 8,81 8,81 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 224 500,00 44 560,00 3 269 060,00 

  4260 Zakup energii 31 500,00 10 000,00 41 500,00 

         

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3634



    31 500,00 10 000,00 41 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 33 000,00 34 560,00 67 560,00 

    33 000,00 34 560,00 67 560,00 

752   Obrona narodowa 0,00 83 023,00 83 023,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 83 023,00 83 023,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 83 023,00 83 023,00 

   Agregat prądotwórczy 0,00 8 250,00 8 250,00 

   Koparko-ładowarka 0,00 74 773,00 74 773,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 176 300,00 20 500,00 196 800,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 143 800,00 20 500,00 164 300,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 130 900,00 20 500,00 151 400,00 

   OSP Gać -14 000,00 zł. 
OSP Ostrów -3000,00 zł. 
OSP Białoboki -3500,00 zł. 

130 900,00 20 500,00 151 400,00 

801   Oświata i wychowanie 11 693 801,17 73 742,00 11 767 543,17 

 80101  Szkoły podstawowe 7 667 388,00 73 742,00 7 741 130,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 751,00 6 080,00 70 831,00 

    64 751,00 6 080,00 70 831,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 990,00 67 662,00 83 652,00 

   Dostosowanie Szkoły Podstawowej w Białobokach 0,00 67 662,00 67 662,00 

855   Rodzina 3 451 983,62 15 000,00 3 466 983,62 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 896 889,62 15 000,00 911 889,62 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 888,00 15 000,00 69 888,00 

    54 888,00 15 000,00 69 888,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 081 339,97 37 500,00 3 118 839,97 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 193 100,00 30 000,00 223 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 100,00 30 000,00 33 100,00 

    3 100,00 30 000,00 33 100,00 

 90095  Pozostała działalność 36 900,00 7 500,00 44 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 7 500,00 38 000,00 

    30 500,00 7 500,00 38 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 122 069,04 80 600,00 1 202 669,04 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 721 839,28 75 000,00 796 839,28 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 422 400,00 35 000,00 457 400,00 

    422 400,00 35 000,00 457 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 439,28 20 000,00 77 439,28 

    19 000,00 20 000,00 39 000,00 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3634



 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

    10 000,00 20 000,00 30 000,00 

 92116  Biblioteki 294 000,00 5 600,00 299 600,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 294 000,00 5 600,00 299 600,00 

    294 000,00 5 600,00 299 600,00 

         
Razem: 55 913 889,95 490 587,26 56 404 477,21 

         

       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3634



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Gać nr XV/96/2025 z dnia 16 września 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 40 079,00 713,56 40 792,56 

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 079,00 713,56 40 792,56 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

40 079,00 713,56 40 792,56 

Razem: 3 741 381,89 713,56 3 742 095,45 

 

 

 

 

 

      

       

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3634



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 40 079,00 713,56 40 792,56 
 75011  Urzędy wojewódzkie 40 079,00 713,56 40 792,56 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 572,20 597,00 32 169,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 684,45 101,00 5 785,45 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

822,35 15,56 837,91 

Razem: 3 741 381,89 713,56 3 742 095,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3634


	UCHWAŁA NR XV/96/2025 RADY GMINY GAĆ z dnia 16 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-09-23T12:21:09+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




